/

REQUERIMENTO NºÜ0.)/2017

ASSUNTO

REVISÃO GERAL DA ILUMINAÇÃO PUBLICA E CAPINAÇÃO DA RUA
PICHINGUINHA, NO BAIRRO DO JALISCO, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora, que após ouvido o Plenário,
cumpridas as formalidades legais, nos termos regimentais, que seja
enviado expediente ao llmo. Sr. Prefeito do Município Bruno Gomes de
Oliveira, solicitando que seja realizado revisão geral da iluminação pública
e capinação da Rua Pichinguinha, Bairro do Jalisco, São Lourenço da Mata.

JUSTIFICA TIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a
referida rua, encontra-se sem a iluminação adequada e com excesso de
mato.

Salas das Sessões, OLde Fevereiro de 2018.

OS SANTOS JUNIOR
rofessor Cícero Pinheiro)

VEREADOR - PTB